
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ 
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ 

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Москва

от « 2021 года

О зачислении в РАНХиГС
для обучения по образовательным программам 
среднего профессионального образования 
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 
по заявлениям лиц, имеющих среднее общее образование

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования «Российская академия народного 
хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 2021/22 учебный 
год, утвержденными приказом Академии от 19 февраля 2021 г. № 01-1367, а также на 
основании решения Приемной комиссии РАНХиГС (протокол № 44 от 24 августа 2021 г.) и 
решения Приемной подкомиссии Северо-Западного института управления - филиала 
РАНХиГС (протокол № 19 от 21 августа 2021 г.)

приказываю:

Зачислить с 01 сентября 2021 г. в состав студентов РАНХиГС на 1 курс очной формы 
обучения на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета для обучения в 
Северо-Западном институте управления - филиале РАНХиГС следующих поступающих по 
результатам освоения образовательной программы среднего общего образования и 
предоставивших оригинал документа об образовании и (или) документа об образовании и о 
квалификации, согласно списку (Приложение № 1, Приложение № 2).

И. о.ректора М.Н. Назаров



Приложение №1
к приказу № 0/~
от «^» 2021 г.

Список лиц, зачисляемых на 1 курс очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета по результатам освоения поступающими образовательной программы 

среднего общего образования

- на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям):

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Средний балл 

аттестата
1. Боос Яна Вячеславовна 5,000
2. Васильева Полина Викторовна 5,000
3. Гаврилова Кристина Александровна 5,000
4. Коваленко Анастасия Павловна 5,000
5. Соловьева Анастасия Александровна 5,000
6. Шарипова Карина Рустамовна 5,000
7. Воробьева Юлия Алексеевна 5,000
8. Мартемьянова Анастасия Ивановна 5,000
9. Ильенкова Мария Владимировна 5,000
10. Тяпугина Дарья Павловна 4,889

на специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения:

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Средний балл 

аттестата
1. Ооржак Аюша Менгиевна 5,000
2. Спирягина Анна Викторовна 5,000
3. Андросова Алина Афанасьевна 5,000
4. Антонишина Александра Дмитриевна 5,000
5. Бунда Анастасия Сергеевна 5,000
6. Валиуллина Суюмбика Илдаровна 5,000
7. Волкова Ксения Александровна 5,000
8. Горбачёва Алёна Николаевна 5,000
9. Иванова Анастасия Игоревна 5,000
10. Корюк Илона Аниновна 5,000
И. Лукьяненко Диана Юрьевна 5,000
12. Максимова Татьяна Юрьевна 5,000
13. Васильева Анастасия Максимовна 5,000
14. Капустина Каролина Сергеевна 5,000
15. Луканова Елизавета Александровна 5,000
16. Перминова Софья Сергеевна 5,000
17. Руденко Елизавета Константиновна 5,000
18. Верховская Любовь Сергеевна 5,000
19. Казбекова Урайнат Гаджиевна 5,000
20. Климова Ксения Максимовна 5,000
21. Степанов Владимир Евгеньевич 5,000



22. Рябченко Анастасия Александровна 4,941
23. Виноградов Павел Андреевич 4,938


